

Vergaderjaar 1991-1992

22 705

Wijziging van de Pachtwet

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 september 1992

In de koninklijke boodschap (stuk nr. 1) moet de volgende verbetering worden aangebracht:

In de laatste zin wordt «scherming» vervangen door: bescherming.

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In Artikel I, onder M wordt in het opschrift bij § 4 het woord «nacht» vervangen door: pacht.

II

In Artikel IV wordt vóór de tweede wijziging in de Meststoffenwet de aanduiding «B» geplaatst.

III

In Artikel V wordt «Landinrichtingswet C Stb. 1985, 299») vervangen door: Landinrichtingswet (Stb. 1985, 299).